

## TEPLO - BPM

Miesto odberu	€/MWh		+ % -	Spotreba za rok 2021 / suma	+ 2022 Nárast o... v €	Pozn.
	2021	2022				
CVČ	0,0467 10,928 MWh 892 € <b>81,62 €/MWh</b>	0,0825 12,699 MWh 1 533,25 € <b>120,74 €/MWh</b>	<b>147,9</b>	<b>64,957 MWh</b> <b>6 824 €</b>	<b>3 435,63</b>	
KD. S. Dudíka	0,0467 97,649 MWh 7 786 € <b>79,73 €/MWh</b>	0,0825 95,186 MWh 11 291,23 <b>118,62 €/MWh</b>	<b>148,8</b>	<b>573,632 MWh</b> <b>59 148 €</b>	<b>29 573,9</b>	
MSÚ	0,0467 21,095 MWh 1 587,2 € <b>75,24 €/MWh</b>	0,0825 20,465 MWh 2 430,84 € <b>118,78 €/MWh</b>	<b>157,9</b>	<b>117, 635 MWh</b> <b>11 453 €</b>	<b>8 464,95</b>	
ZŠ a MŠ T. Lúka	0,0467 17,003 MWh 1 317,62 € <b>77,5 €/ MWh</b>	0,0825 16,565 MWh 1 982,10 € <b>119,66 €/MWh</b>	<b>154,4</b>	<b>115,0 MWh</b> <b>10 886,0 €</b>	<b>5 922,0</b>	
MŠ Myjava	0,0467 17,666 MWh 1 622,29 € <b>91,83 €/MWh</b>	0,0825 16,838 MWh 2 040,25 € <b>121,17 €/MWh</b>	<b>131,95</b>	<b>1 316 MWh</b> <b>61 498,21 €</b>	<b>19 679,36</b>	
Trokanova 234	<i>Il.21 Samšport</i> 1 652,- €	39,75 MWh 5 404,61 <b>135,96 €/MWh</b>	<b>327,1</b>	102,5 MWh za 6 m 14 826,996 € <b>144,65 €/MWh</b>	<b>14 800,00</b>	
Trokanova 236	<i>Il.21 Samšport</i> 2 477,53	58,64 7 765,97 <b>132,45 €/MWh</b>	<b>313,5</b>	161,1 MWh za 6m 22 187,32 € <b>137,7 €/MWh</b>	<b>22 200,00</b>	
Nezábudka	0,0467 60,693 MWh 4 643,51 <b>76,51 €/MWh</b>	0,0825 53,307 MWh 6 621,12 € <b>124,21 €/MWh</b>	<b>162,3 %</b>	<b>367,44 MWh</b> <b>41 014,16 €</b>	<b>25 551,7</b>	
Spolu					<b>129 627,5</b>	Nárast oproti roku 2021